PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.11.2022

	№
	703

	пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 12.01.2021 № 7
Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Кикнурского муниципального округа (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 12.01.2021 № 7 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Кикнурского муниципального округа», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии:
 КОЖЕВНИКОВА Владимира Александровича – Врио начальника ПП «Кикнурский» МО МВД России «Яранский», заместителем председателя комиссии по профилактике правонарушений Кикнурского муниципального округа, по согласованию.

           2. Исключить из состава комиссии: Морева С.А.
Первый заместитель главы
администрации округа        М.Н. Хлыбов